[bookmark: _GoBack]Протокол заседания комиссии по вскрытию конвертов с предложениями и подведению итогов открытого запроса цен, опубликованного на сайтах www.zakupki.gov.ru, www.etp.rosseti.ru № 31502574062
	№ ПП 240715/18
	24.07.2015

357506, Ставропольский край, г. Пятигорск, ул. Подстанционная, д.13/а
Сведения о заказчике
ПАО "МРСК Северного Кавказа" (357506, Ставропольский край, г. Пятигорск, ул. Подстанционная, д.13/а)
Наименование продукции
Поставка выключателей нагрузки для нужд ПАО "МРСК Северного Кавказа" (Организатор, Заказчик)
Количество продукции
1 усл. ед. (Поставка)
Сведения о начальной предельной стоимости закупки
1 066 700,00 RUB (цена с НДС)
Сроки исполнения договора
В соответствии со сроками, указанными в техническом задании
Дата и время начала процедуры вскрытия конвертов с предложениями участников:
12:15 24.07.2015
Место проведения процедуры вскрытия конвертов с предложениями участников:
Торговая площадка Системы www.etp.rosseti.ru.
Присутствовали
Председатель Закупочной комиссии: Шувалов Владимир Владимирович, Заместитель Генерального директора по инвестиционной деятельности ПАО "МРСК Северного Кавказа"
Зам. председателя Закупочной комиссии: Акименко Игорь Георгиевич, начальник отдела экономической безопасности ПАО "МРСК Северного Кавказа"
Члены Закупочной комиссии:
· Макарова Татьяна Васильевна, Начальник проектно-сметного отдела ПАО "МРСК Северного Кавказа"
· Текеева Эльмира Чахабановна, Заместитель руководителя Дирекции правового обеспечения ПАО "МРСК Северного Кавказа"
· Харин Иван Владимирович, Начальник Департамента МТО ПАО "МРСК Северного Кавказа"
Ответственный секретарь Закупочной комиссии: Мамтов Хасамби Инальбекович, начальник отдела конкурсных закупок ПАО «МРСК Северного Кавказа»
Вопросы заседания комиссии:
1. Вскрытие конвертов с предложениями и подведение итогов:
При вскрытии конвертов обнаружено, что никто из участников не подал предложение для участия в открытом запросе цен №31502574062.
Решили:
- Признать процедуру открытого запроса цен для заключения договора на поставку выключателей нагрузки для нужд ПАО "МРСК Северного Кавказа" (Организатор, Заказчик) несостоявшейся на основании п. 7.5.1 . Положения о закупке товаров, работ и услуг для нужд ПАО «МРСК Северного Кавказа» (протокол заседания Совета Директоров от 17.06.2013 № 135)
- Утвердить протокол заседания закупочной комиссии по вскрытию конвертов с предложениями и подведению итогов открытого запроса цен.
Результаты голосования:
«За»   5   членов комиссии.
«Против»   0   членов комиссии.
«Воздержалось»   0   членов комиссии.
«Отсутствовало»   3   члена комиссии.
Подписи членов комиссии:
	Председатель Закупочной комиссии: Шувалов Владимир Владимирович, Заместитель Генерального директора по инвестиционной деятельности ПАО "МРСК Северного Кавказа"
	______________________________

	Зам. председателя Закупочной комиссии: Акименко Игорь Георгиевич, начальник отдела экономической безопасности ПАО "МРСК Северного Кавказа"
	______________________________

	Члены Закупочной комиссии:

	Макарова Татьяна Васильевна, Начальник проектно-сметного отдела ПАО "МРСК Северного Кавказа"
	______________________________

Текеева Эльмира Чахабановна, Заместитель руководителя Дирекции правового обеспечения ПАО "МРСК Северного Кавказа"

______________________________

	Харин Иван Владимирович, Начальник Департамента МТО ПАО "МРСК Северного Кавказа"
	______________________________

	Ответственный секретарь Закупочной комиссии: Мамтов Хасамби Инальбекович, начальник отдела конкурсных закупок ПАО «МРСК Северного Кавказа»
	______________________________